
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 1536156/1536157, 

tot wijziging van de uitvoeringsregeling subsidie opruiming drugsafval 

Noord-Holland 2020 in verband met de openstelling van nieuwe 

aanvraagtijdvakken voor de jaren 2021 tot en met 2024 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de uitvoeringsregeling subsidie opruiming drugsafval Noord-Holland 

2020 te wijzigen in verband met de openstelling van nieuwe aanvraagtijdvakken voor de jaren 2021 tot 

en met 2024; 

  

Besluiten: 

Artikel  I Wijziging uitvoeringsregeling subsidie opruiming drugsafval Noord-Holland 2020 
De uitvoeringsregeling subsidie opruiming drugsafval Noord-Holland 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

In artikel 6, eerste lid, onder d, wordt “januari 2019 tot en met november 2020” vervangen door: 1 ok- 

tober 2020 tot en met 31 december 2024. 

  

B. 

  

De artikelen 8 en 9 komen te luiden: 

  

Artikel 8 Aanvraagtijdvakken 

Subsidieaanvragen worden ingediend van: 

a. 1 januari 2021 tot en met 31 december 2021; 

b. 1 januari 2022 tot en met 31 december 2022; 

c. 1 januari 2023 tot en met 31 december 2023; 

d. 1 januari 2024 tot en met 31 januari 2025. 

Artikel 9 Subsidieplafond 

Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond vast op: 

a. € 49.167 voor de periode, genoemd in artikel 8, onder a; 

b. € 49.167 voor de periode, genoemd in artikel 8, onder b; 

c. € 49.167voor de periode, genoemd in artikel 8, onder c; 

d. € 49.167voor de periode, genoemd in artikel 8, onder d. 

C. 

  

Artikel 15 komt te luiden: 

  

Artikel 15 Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als: uitvoeringsregeling subsidie opruiming drugsafval Noord-Holland 

2021-2024. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2021. 

Haarlem, 15 december 2020 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 

Nr. 9935 

PROVINCIAAL BLAD 24 december 

2020 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2020 nr. 9935 24 december 2020 1 


